

Version: 4.0
Serie: BB
Folio: 11171577
Fecha: 2023-07-13T10:28:31
Lugar de Expedición: 44610
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Forma Pago: 01 Efectivo
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA760825SU4
Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 44270
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Obj. Imp	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
32960218789516910085	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 32960218789516910085 FECHA: 12/07/2023 HORA: 04:43:41 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48
85060300473416909573	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 85060300473416909573 FECHA: 12/07/2023 HORA: 03:12:09 CASETA: ZINAPECUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$156.90	16.0% \$25.10		\$156.90
56480435706616844038	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 56480435706616844038 FECHA: 12/07/2023 HORA: 05:17:04 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$215.52	16.0% \$34.48		\$215.52
64790225960816909829	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 64790225960816909829 FECHA: 12/07/2023 HORA: 04:14:21 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$204.31	16.0% \$32.69		\$204.31
54160264889716909570	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 54160264889716909570 FECHA: 10/07/2023 HORA: 11:52:25 CASETA: ZINAPECUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$156.90	16.0% \$25.10		\$156.90
83040346693416844035	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 83040346693416844035 FECHA: 10/07/2023 HORA: 09:11:23 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$215.52	16.0% \$34.48		\$215.52
97100229410316910082	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 97100229410316910082 FECHA: 10/07/2023 HORA: 09:50:20 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48

Tipo	Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Base	Importe
T	002 - IVA	Tasa	.16	\$1,168.10	\$186.90

Total con letra

(MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$1,168.10
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$186.90
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,355.00



No. Certificado del SAT
00001000000509846663
Fecha y Hora de Certificación
2023-07-13T10:28:31
Folio Fiscal UUID
266B46B6-FE79-4CFB-89D6-1EFD7DF94CE5

Sello Digital

HoRvgB2YwL7jnwY+tYO4ASd5RoJalJWoO2AujZH4sje0B46t9FiDRfk+7TQzhudxMFVdnu5LGoMJhwtwd/iLwD9yvQsEZygYYzWvMM+985R9ZzIYN79hFO1BvraG0zLvSGcWKMB

JzbtFTsAWtnqkcJ2lZtprOA7ZIWdx1E6KpyNPwJPFzaO69+
WAnjlsN1bwO4cnHKjo/B8EO/13EecOpA7mh6dR3xnjOSk/3cp3flbZJg1W+KbzxakP3DOT+DIOQ==

Sello del SAT

jN4QZUazTqkHxXPa40ue3CO_nLazB0kWG_oYy8xa2E7l7bCdk_tqfrN5Y5Y5TwO/R+2UduLHO_ooW7ZGZZZPD2VBoPW1SRWkIkXj/U03Oi+
kpZoSu1ZAAH3l9YJUFxrvCikHfTKvsDI3iGiVDX4Y_EYoW3JYe3kWFO_MNl_cLrZR77fFilxhvT3yN_JreH9r4ie/Kk_J9Hqll8AGRWzwL3ya97As5/juTAOZBT_Fo4mtOjz9zxpF7XxLM_nVxrgX6viDRSyRjRfUKJlYfdJCgrwK5UKynbxAU
XpTMvylLMr7vCd0M6GPv7zYxJJfPYRillliGiJAuJAkyCvXp2WZrHNSN4i8m78pA==

Cadena Original

||1.1|266B46B6-FE79-4CFB-89D6-1EFD7DF94CE5|2023-07-13T10:28:31|LSO1306189R5|HoRvgB2YwL7jnwY+tYO4ASd5RoJaljWoO2AujZH4sje0B46t9FiDRfk+7TQzhudxMFVd
vu5LGoM_Jhwtwd/lLwD9yvQsEZygYYzWvMM+985R9ZzlYN79hFO1BVraG0zLvSGcWKMBJzbtFTsAWtnqkcJ2lZtprOA7ZIWdx1E6KpyNPwJPFzaO69+
xgkuGM/O4UB6bV0gDwc4XOHZQydPsM0wWUp9Q5pRUrOEQ3viQOLiUVhDFGBUOAceuERPdtRbIYbinDndkbYWMWAnjlsN1bwO4cnHKjo/B8EO/13EecOpA7mh6dR3xnjOSk/3cp3flbZJg1W+KbzxakP3DOT+DIOQ==|00001000000509846663||

ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI